ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября  2021 г.

	№
	27/148-5

	п. Молоково

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Молоковского района Тверской области при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с разделом 12  Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 03.02.2021 г. №282/2070-7, постановления избирательной комиссии Тверской области от 10.06.2021 г. №9/111-7  «Об организации закупки товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановления территориальной избирательной комиссии Молоковского района  от 04.06.2020 г. №128/542-4 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Молоковского района при  подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Молоковского района  постановляет:
1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Молоковского района при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации (прилагается).
2. Направить отчет об осуществлении товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Молоковского района при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	В.М. Саппинен